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Määräaikaisten sopimusten käytön asianmukaisuuteen voitaisiin
vaikuttaa valvontaa tehostamalla, uskoo pätkätöitä selvittänyt
työryhmä.


Työministeriön johdolla pätkätöitä selvittäneen kolmikantaisen
työryhmän mukaan määräaikaisten työsuhteiden perusteita
koskevia säännöksiä ei ole tarpeen muuttaa. Määräaikaisen
työsopimuksen tekemiseen pitää lain mukaan olla perusteltu
syy. Jos tällaista perustetta ei ole, sopimuksen katsotaan
olevan voimassa toistaiseksi.

Työntekijällä on oikeus saada tietää määräaikaisen sopimuksensa
peruste. Jos peruste ei ilmene kirjallisesti tehdystä
työsopimuksesta, työnantajan on lain mukaan annettava
kirjallinen selvitys työnteon keskeisistä ehdoista ja niihin
liittyen myös määräaikaisuuden perusteesta.

Työryhmän mukaan työnantajalta vaadittavan  selvityksen
asemaa tulisi nyt vahvistaa rankaisemalla työnantajaa, mikäli
hän laiminlyö velvollisuutensa. Niin ikään
työsuojeluviranomaisten olisi määräaikaisten työsopimusten
valvonnassa kiinnitettävä nykyistä enemmän huomiota
valvonnan vaikuttavuuteen.

Määräaikaisten sopimusten käytön rajoittamiseksi työryhmä tarjoaa
useita ratkaisumalleja, kuten varahenkilöjärjestelyn käyttöä,
työpooleja muun muassa kausiluonteisten töiden järjestelyissä
sekä työn organisoinnin ja työaikapankkien käyttöä.

Työryhmä ehdottaa perjantaina julkaistussa raportissaan
myös erillistä selvitystä vuokratyövoiman käytöstä.

Pyrkimystä pysyviin suhteisiin 

Elinkeinoelämän keskusliiton (EK) lokakuussa teettämä
työvoimatiedustelun mukaan ainakin  suomalaiset yritykset
pyrkivät lisäämään pysyvien työsuhteiden määrää ja vähentämään
määräaikaisia työsuhteita.

Työvoimatiedustelussa runsas neljännes EK:n jäsenyrityksistä
aikoi lisätä vakituisten ja kokoaikaisten työsuhteiden määrää
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verrattuna muihin työsuhdemuotoihin. Tämän kerrottiin
johtuvan positiivisista työllisyysodotuksista ja
rekrytointiongelmien kasvusta.
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